

**Dot . postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wymiana istniejących okien na okna PCV w lokalach  
mieszkalnych i usługowych administrowanych przez ChZGKiM**

W odpowiedzi na e-mail z dnia 27.06.2017 r. informuje się, że:

**Pytanie nr 1**

Jaki kolor stolarki przyjąć

**Odpowiedź**

Należy przyjąć stolarkę w kolorze białym

**Pytanie nr 2**

Jaki wymagany jest współczynnik przenikania ciepła dla szyby ew. dla całego okna

**Odpowiedź**

Szyba 1,1 W/m<sup>2</sup>K?"

**Pytanie nr 3**

Które z okien wyszczególnionych w załączonych wykazach są konstrukcji jako okna skrzynkowe

**Odpowiedź**

Wyszczególnione okna w załączonych wykazach w 90% to okna skrzynkowe, pozostałe to okna zespolone.

**Pytanie nr 4**

Jakie sa wymagania do nawietrzaków.

**Odpowiedź**

Nawietrzaki uwzględnione w SIWZ mają być ciśnieniowe.

Ponadto podkreślamy że: "Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, jednak nie później niż 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania".